DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DE QUÍMICA PARA O TRABALHO COM OS TABLET’S EM ESCOLAS
PÚBLICAS DO MUNÍCIPIO DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria de EMANOELA
LUCIANA ESTRELA FERREIRA, SAMARA JACINTO DE MÉLO, VIVIANE GOMES DE
SOUZA, KELLY MONALIZA ARAUJO DOS SANTOS CALUÊTE, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8946

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8946